____________________________

____________________________
                                                                                      (ФИО, должность работодателя)

от ___________________________

___________________________

                                                          (ФИО, должность работника)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о фактах обращения в целях склонения работника

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 «Средняя общеобразовательная школа №3» муниципального образования –

городской округ город Скопин Рязанской области

 к совершению коррупционных правонарушений

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ

 «О противодействии коррупции»

я,_____________________________________________________________
(ФИО, должность работника)

настоящим уведомляю об обращении ко мне

________________________________________________________________
(дата, место, время)

гражданина________________________________________________________
                          (данные о лицах, обратившихся к работнику: ФИО, место работы и т.д.)

_____________________________________________________________________________

в целях склонения меня к совершению действий коррупционного характера,

а именно:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(указать характер обращения, перечислить факты и обстоятельства склонения работника к

совершению коррупционных правонарушений; указать иные сведения, которые работник

считает необходимым сообщить)

Дата______________________                   Подпись____________________

Контактный телефон_____________________________

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации

«__»_________ ______г.  за №________________

__________________________________________

                           (ФИО ответственного лица)

К уведомлению должны быть приложены все имеющиеся документы,

подтверждающие обстоятельства обращения в целях склонения работника  к совершению

коррупционных правонарушений.

		2023-05-24T12:39:46+0400
	Барабаш Елена Викторовна